
                                                             Zarządzenie Nr 67 

                                        Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                          z dnia 06 czerwca 2014 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości gminnej oznaczonej nr 

126/18 w Rynie. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

  

                                                                §  1 

 

Wyrażam zgodę na udostępnienie części nieruchomości gminnej oznaczonej nr 126/18 w  

Rynie Województwu Warmińsko –Mazurskiemu celem realizacji projektu „sieć   

szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Warmińsko-Mazurskie”.  

 

                                                          § 2 

 

1.  Część  nieruchomości o pow.3m
2
, wymienionej w § 1 udostępniania się celem  

     posadowienia urządzeń  infrastruktury telekomunikacyjnej na okres 25 lat. 

2.  Za udostępnienie nieruchomości ustala się  jednorazową opłatę  w wysokości 375,00zł  

     netto za cały okres udostępnienia. 

 

                                                         § 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       BURMISTRZ 

                                                                                     inż. Józef Karpiński 

 

 


